### Causamq

Post mortē de legitimatione p̄gnoscitur p̄pter bona. Alter sic fīm Panor. De causa civili inter laicos nō cognoscit ecclia. p̄gnoscit tm quis sit de legitimo matrimonio nat⁹. Nō g. que disputat de imperio papatu an imperiuꝝ dependeat a papa et an papa habeat vtrūq gladium. Itē dicit q̄ crimina morte extinguitur. et ponit casus in quibus hoc fallit

### Derlatum est

Legitima est proles p̄creata ab illa cum qua auctoritate ecclie fuerit matrimonij contractum licet prediduz postea inueniatur illegitimum. Nō qualiter procedendum est quando maritus se absentat ab uxore longo tempore et qualiter vocandi sūt amici eius.

### Quod nobis

Nati in clamdestino matrimonio postea per eccliam approbato legiti mi sunt dicendi. Nō gl. que tangit q̄t modis matrimonium dicas clamdestinū et remittit ad c. cum inhibi tio. s. de clamdestl. despon. ē.

# Qui filii sunt legitimi in anti.

**R**efерente

Publice honestatis iusticia impedi-  
ente matrimonii filii in eodem matri-  
monio geniti sunt illegiti. **N**ō gl. q.  
istud impedimentum pu. ho. iusticie ē  
perpetuum quia impedit et dirimit

**P**eruenit

**T**ibi non ostet de matrimonio qui  
dicit esse matrimonium illud probare  
tenetur **N**ō g. que dicit q. ex quo ma-  
trimoniū in facie eccie est contractū  
bona fide presumitur q. filii sunt le-  
gitimi.

**P**er tuas

**F**ilius nat⁹ ex sponsa de futuro car-  
naliter cognita legitim⁹ est licet nūq.  
matrimonii sit in facie eccie publi-  
catum. **N**ō in tex. q. pl⁹ est qđ in ve-  
ritate agitur q. qđ simulata p̄cipit.  
nota g. valde nobilē et singularez q.  
ponit quibus modis pater filium le-  
gitimare videtur.

**P**er venerabilem

**P**apa nō legitimat in temporalib⁹  
aliene iurisdictioni subditos. **N**ota  
tex. q. arguit cui pceditur mai' etiam  
pceditur minus **I**tē g. tangit de legi-  
timatione in quib⁹ casib⁹ legitimati-  
onē p̄t. Item tāgit inter cetera q. tria  
sunt bona matrimonij fides proles  
et sacramentum

**E**x tenore.

**S**i hūs uxorē p̄trahat cū alia p̄mū  
matrimonii ignorāte filius exinde  
suscept⁹ legitim⁹ est habend⁹. nōt g.  
q. bona fides alteri⁹ partiuz sufficit  
ut filii dicantur legitimi

**G**audeinus.

**S**i iude⁹ qui p̄traxit cū p̄sanguinea  
sua suertatur ples ex tali matrimo-  
nio suscepta legitima iudicatur. nō

ter. q. tangit de utilitate et de opinio  
ne sup qđ vide etiā gl.

**T**i. qui matri. accu. possunt

**C**relatum.

**C**ū maritus abest ex cā legitima in  
ei⁹ absentia p̄ matrimonii accusari  
Vide g. q. tāgit qualit pcedendū est  
contra absentē et de malitia absētis